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eoo HELSETJENESTENS DRIFTSORGANISASJON

] Nodnett

Styrets medlemmer

Var referanse: Deres referanse: Dato:
AP 22.01.2025

Innkalling til styremgte i Helsetjenestens driftsorganisasjon for ngdnett HF

Det innkalles til styremgte i Helsetjenestens driftsorganisasjon for ngdnett HF.

Dato: 29.januar 2025
Tid:  09.00 - 13.00
Sted: Teams

Vedlagt folger saksliste med vedlegg til mgtet.

for Rune Simensen

Med vennlig hilsen

Lars Erik Tandsaether

Administrerende direktgr
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] Nodnett

Helsetjenestens driftsorganisasjon for ngdnett HF
Styremgte 29. januar 2025

Teams

Beslutningssaker

Sak 02-2025 Arsregnskap 2024 - revisor kommer kl 10.00

Sak 03-2025 Arlig melding 2024

Sak 04-2025 Arsverk knyttet til satsninger telefoni (AD-mgtesak)
Sak 05-2025 Nasjonal portefgljestyring i akuttmedisinsk kjede
Sak 06-2025 Rapport om godtgjgring til ledende personer

Sak 07-2025 Vesentlige endringer @LP 2026-2029

Orienteringssaker

Temasaker

Eventuelt

Gjovik, 22. januar 2025

Lars Erik Tandsaether
Administrerende direktgr

45 min
45 min
60 min
30 min
15 min
20 min



